
дел.број 139/9  од 16.04.2020.године 

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије“, број 

124/2012, 14/2015 и 68/2015 - у даљем тексту: Закон)  

 

ТЕАТАР ВУК 
Београд, Булевар краља Александра 77а, 

 
објављује: 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученом уговору 

 
Врста поступка: јавна набавка мале вредности  
 
Адреса и интернет страница наручиоца: ТЕАТАР ВУК,  Београд, Булева краља Александра 77а,  

www.teatarvuk.rs 

 

Предмет набавке: набавкa услуга  – чишћење  објекта Театра Вук 

Назив и ознака из општег речника набавке: 90910000 – услуге чишћења. 

Процењена вредност уговора:  1.770.000,00 динара, без ПДВ; 

Уговорена вредност: 1.770.000,00 динара, без ПДВ; 

 Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда;  

Број примљених понуда: 1 (једна);  

Датум доношења одлуке о додели уговора: 20.03.2020. године; 

 Датум закључења уговора: 16.04.2020. године;  

Основни подаци о Пружаоцу услуге:  „IDP Eurozepelin“ doo Београд, Тоше Јовановића 9; 

Период важења уговора: 1 (једна) година;  

. 

http://www.ukvuk.org.rs/

